
PREISE 
 

Brogoldone Hut MEMBER Preise* 
 

- ERWACHSENE  CHF 20 

- JUGENDLICHE (7-16 JAHRE)  CHF 10 

- KINDER (0-6 JAHRE)  GRATIS 

 

Preise für Nicht-Mitglieder Brogoldone-Hütte 
 

- ERWACHSENE  CHF 25 

- JUGENDLICHE (7-16 JAHRE)  CHF 15 

- KINDER (0-6 JAHRE)  GRATIS 

 

MOLINERA-Doppelzimmer 
 

- PRO PAAR HÜTTENMITGLIED  CHF 60 

- PRO PAAR NICHT-HÜTTENMITGLIED  CHF 80 

 

Übernachtungen mit SONDERPREISEN 
 

- FAMILIEN ab dem 3. Kind ist die Übernachtung gratis! 

- SCHULGRUPPEN ODER G+S GRUPPEN  CHF 10 

- BEGLEITENDE SCHULGRUPPEN  

ODER G+S GRUPPEN  CHF 15 

 

HALBPENSIONENZUSCHLAG (Frühstück und Mittag- oder Abendessen) 
 

- ERWACHSENE  CHF 45 

- JUGENDLICHE (7-16 JAHRE)  CHF 35 

- KINDER (0-6 JAHRE)  CHF 10 

- SCHULEN ODER G+S-GRUPPEN  auf Anfrage 

 

EXTRA 
 

- EINZELBETT SCHLAFSÄCKE obligatorisch für Übernachtung (verfügbar) CHF 7 

- DUSCHE PRO PERSON CHF 5 

 

 

BITTE BEACHTEN: Tiere sind nach vorheriger Absprache mit dem Hüttenwart 

erlaubt 

 

 

*FAT- und SAC-Mitglieder und andere Gesellschaften mit Gegenseitigkeitsrecht 



 


